jìam duxerit vitam fuam , non intrando aliquam Religionem . Et volumus ,

quod Obi^o nepos nofler praedilla attendere teneatur , & ipfiam non debeat mo-

leftare de praedillis : & fi molefiaret , volumus , quod ipfe teneatur eidem da-

re nomine poenae milk Marcbas argenti.

Item
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ltem relinquimus Conftantiae nepti nojìrae , Sorori Opì^onìs nepotis no-

jìri , duo mille Librai Veronenj. quas tamen babere volumus tempore matrimo-

riti , de bonis nojlris .

ltem relinquimus Jacobo & Aldrovandino Domos , in quibus babitant : ita

tamen qmd ipfas domos , ficut nunc quilibet tenet , babeant & teneant in Feu-

dum a ditlo Obi^one nofiro , & et fidelitatem jurare teneant ur.

ltem relinquimus diElo Jacobo Mas pofjejfiones & terras , quas a mbis ba~

bet & tenet eo jure ,
quo funt

.

ltem relinquimus diSìo Aldrovandino tantam quantitatem terrarum &
poffejfonum , quantum a mbis babet & tenet praedìEìus Jacob»

s

, & fecundùm

quod eidem relinquimus

.

ltem elegimus Corpus nojìrnm fcpeliri apud Domum Beati Francifci OrdU

nis Fratrum Minorum de Ferraria.

In omnibus autem aliis bonis nojlris mobilibus & immobilibus
,
juribus , )u-

rifdiSìionibus , & aEìionibus ubicumque exijìentibus , Obizonem kgitimum Ne-
potem noftsum , filium quondam Rainaldi filii noftri

,
quem Obi^pnem

nojìrum legitimum filium appellamus , nobis kgitimum heredem injìituimus . tt

non fit licitum praed [io Ob'rzom nepoti nofiro alienare in totum vel in partem

aliquam de proprietate & territorio Ca/aonis Cajìri nojìri , & Curiae Calao-

nis . Et ipfum Obi^onem nepotem nojìrum relinquimus in cura
, guarda , & prò-

teEiione venerabilis Patris nojìri Domini Ottoboni Cardinalis , & Commu-
nium Civ;tatum Paduae, Ferranae, Mantuae, & omnium aliorum Amico-

rum nojlrorum. tt fi
contingtret , diEìum Ob/^pnem nepotem & beredem no-

jìrum decedere [me liberis , omnia bona nojìra volumus ad Cbrijìi pauperes per-

venire. Si autem decederet fine liberis mafeulis , & feminas baberet imam vel

plures , volumus , quod quaelibet ipfarum babeat de bonis noftris mille Mar*
chas argenti , & totum vero refiduum ad Cbrijìi pauperes perveniet . Et boc

volumus m boc faclo effe nojìrum ultimum Teftamentum , & nofìram ultimam

voluntatem : quod vel quae fi non valet , vel valeret jure Tejìamenti
, fai-

tem valeat jure Codicillorum , vel donationis cauja mortis
, Jeu cujuslibet al-

terius ultima* voluntalis . Ft
fi

quod Tejìamentum reperirctur nos fecijfe ,

vel aliam uhimam voluntatem baVlenus , in quo vel in qua effent aliqua ver-